AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAURITI, torna público que realizará as  09:00, do dia 14 de
março de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br/link:
http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br/usuario/login/certame/d5b22d0b-
8c76-415b-9ba8-72a5e79eb0a4/, Dispensa nº 2025.02.17.1. Objeto: SERVIÇO DE
LOCAÇÃO EM COMODADTO DE EQUIPAMENTOS DE VÍDEO MONITORAMENTO,
INCLUINDO DOZE CÂMERAS DE SEGURANÇA FULL HD COM GRAVADOR DIGITAL,
DVR PARA ATÉ 16 CANAIS- HD interno de 2TB PARA ARMANEZAMENTO E MONITOR
CENTRAL 24 POLEGADAS. O serviço abrange instalação completa, cabeamento,
proteção contra intempéries, assistência técnica para reparos e substituição de peças
ou equipamentos sempre que necessário..   Aviso de Contratação Direta à disposição
na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Tabelião Chagas Sampaio - 517 -
Centro e no endereço eletrônico: www.camaramauriti.ce.gov.br.  Mauriti/CE, 11 de
março de 2025.

Aureni Cardoso De Lima
AGENTE DE CONTRATAÇÃO